HacteHHas poseTka - Paamep kopnyca 100x75

OnucaHune nspenus
Ne apt. BALS

Kon EAN

pynna npoaykuun
Cwnna toka

Kon-Bo nontocos
PacnonoxeHue cas

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa

YacToTa
CrteneHb 3alWmnThbl
MapKU1poBOYHbIiA LIBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I"nybuHa npubopa, MM

Pasmep kopnyca
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1143

4024941011433

null

16 A

5-non.

3 gpasbl+N+PE

6u4

oT 200/346 0o 240/415 B

50160y

IP67

KpacHblii

OTkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, BaiioH. konbLo
cepbii RAL 7035, Hu3s kopnyca cepbii RAL 7035,
Bepx kopnyca cepbii RAL 7035

C BUHT. KNIEMMOW

4,0 Mm2

1xM20 ceepxy

134mm

86mm

120mm

100x75 mm (BxLL)
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OnucaHne nspenus
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Nornctuka

Macca onHoro usgenus
Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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MNonnamna

KoHTakTHas noaonoxka na nonnamMmaa, KoHTakTbl 13
HeobpaboTaHHOW naTyHu

1 OTKPbIThIA KabenbHbI BBOL CBEPXY, 1 3aKpbIThIiA
kabenbHbIi BBOA CHU3Y, 1 3aKpbiThl KabenbHbIi
BBOJ C3a4M

Hwn3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

0.322 kr / null
null

18T
4024941011433
120 mm

86 mm

134 mm

0,323 kg

1 382,88 ccm
null

10 ST
4024941827331

387 mm
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Nornctuka
vpuHa
BeicoTa
Macca

Obbem

www.bals.com

222 mm

150 mm

3,413 kg

11 029,5 ccm
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